

ידיעון - חודש אפריל 2023

לקוחות יקרים,
אנו שמחים להמשיך את מסורת הניוזלטר, ולתת לכם כלים, תזכורות וטיפים לקראת
תשלום שכר חודש אפריל 2023.

שלב א' לרפורמה בשכר תומכות הוראה (הסכם סייעות)

- 1. שכר יסוד -** עובדי יחידת ההון האנושי נדרשים להעביר את נתוני העסקה החדשים כולל הדרגה שנקבעה לכל עובד ועובדת בהתאם לעקרונות ההסכם החדש.
- 2. ותק לשכר -** במסגרת הנתונים המועברים לצורך יישום ההסכם, יש לכלול את נתוני הוותק בהתאם לוותק לשכר כפי היה בתלוש לחודש מרץ 2023. בגין כל שנת וותק בעבודה במשרה מלאה זכאים תומכי ההוראה לסך של 50 ₪.
- 3. שימור שכר בגין חלקיות משרה -** רכיב שימור השכר נועד לתת מענה לעובדות ועובדים שקיבלו הגדלה בגין משרה יחידה. יחידת ההון האנושי נדרשת להעביר את הנתונים לגבי המשרה בפועל של העובד.
- 4. שימור שכר הבסיס -** לעובדים\ות שהחלו לעבוד אצל המעסיק לפני יום 02/09/2021 ושכר הבסיס לתקופת הביניים נמוך משכר מהבסיס הישן תשלום תוספת שמירת שכר לערך השעה בסכום ההפרש החיובי בין שכר הבסיס הישן לבין שכר הבסיס, לתקופת הביניים.
- 5. טיפול ברכיבי שכר חורגים מוכשרים -** לסייעות דור א' - יש למפות סמלי שכר של תוספות מקומיות שהוכשרו בהסכם 1999 רכיבים המשפיעים על ערך השעה, וכן של תוספות המושפעות ערך שעה כמו שב"גים, כוננויות וכו..

ביגוד כבאים

בגדי הקיץ יסופקו לכבאים בחודש אפריל בכל שנה.

מענק יובל

"התקופה המזכה" לתשלום מענק היובל מתחילה ב-01 באפריל שבכל שנה ומסתיימת ב-31 במרץ שלאחריה. מענק יובל לעובדים שפורשים שמבוטחים בפנסיה תקציבית - החל מהשנה המתחילה ב-01 באפריל לאחר הפרישה, הזכאות למענק יובל הינה בהתאם לשיעור הקצבה.

אחזקת רכב

לעובדים המקבלים אחזקת רכב תיערך פעמיים בשנה בשכר אוקטובר ואפריל התאמת תשלום הוצאות משתנות בהתאם לרמת הניידות שנקבעה. על פי מכסת הק"מ שהוגשו במשך 6 חודשים שחלפו.

שכר מינימום

בתאריך 22.3.2023, חתם שר העבודה על צו ההרחבה להעלאת שכר המינימום. שכר המינימום יעלה לסך של 5,571 ש.ח. לתשומת הלב לעניין חישובי תוספות שמתקזזות/לא מתקזזות משכר המינימום.

מועדים בחודש

צום הרמדאן - בתאריך 21.4-22.3 חל צום הרמדאן.

בימי צום הרמדאן זכאים עובדים הצמים לקיצור יום העבודה בשעתיים למשרה מלאה ובאופן יחסי לחלקיות המשרה. הזכאים לקיצור יום העבודה עקב הצום לא יהיו זכאים לקיצור נוסף ויהיו רשאים להנות מזכאות לקיצור יום העבודה הגדול יותר. הזכאות לקיצור תקן יום העבודה כאמור כפופה להגשת תצהיר לידי הממונה הישיר שבועיים לפני מועד הצום.

יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל - עובד שהוא קרוב משפחה בדרגה ראשונה (הורים, הורי הורים, בן זוג, ילדים, אחים ואחיות) של נופל במערכות ישראל, רשאי להעדר מהעבודה ויום זה יחשב לו כיום עבודה. *העבודה תיפסק בשעה 1 אחה"צ.

יום העצמאות - יום שבתון. עובדים שידרשו לעבוד יקבלו תשלום לפי התעריפים שנקבעו בחוקת העבודה.

אנו מקווים שהמידע יועיל לכן/ם
ונשמח לקבל מעת לעת משוב על התכנים בכדי שנוכל להעמיק
בשירותים המשלימים שלנו בעתיד.

לקבלת ייעוץ מקצועי מוזמנים לפנות למומחים של חברת משוב.
האתגרים שלכם, המומחיות שלנו!